

KRHT Holding ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 86 02 61

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRHT Holding ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 86 02 61
	Stiftet: 28. januar 2009
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Enviso Group A/S, Glostrup Super Asfalt Holding ApS, Glostrup NKR Demolition Sweden AB, Hasslarp

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	38.070	19.778
Resultat af ordinær primær drift	4.860	-3.751
Finansielle poster, netto	-14.899	9.843
Årets resultat	-10.365	6.341
Balance:		
Balancesum	95.073	160.054
Egenkapital	-2.088	7.749
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	-16.404	40.005
Investeringsaktivitet	28.636	-44.495
Finansieringsaktivitet	-11.829	4.348
Pengestrømme i alt	404	-142
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	50	52
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	72,9	85,8
Soliditetsgrad	-2,2	4,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -9.439 t.kr. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Corona situationen har ikke påvirket koncernens drift i det forgangne år, på nuværende tidspunkt er det ikke muligt at forudsige om Corona vil have negative indvirkningen på det kommende års resultat.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets datterselskaber og långivere har i regnskabsåret ydet støtte til koncernen.

Selskabets har i regnskabsåret haft tab på sine kapitalandele i datterselskaber, hvilket har medført underskud i regnskabsåret.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, og som også vil påvirke likviditeten positivt samt reetablere egenkapitalen. Forventningerne til det kommende års indtjening og likviditet er baseret på en række forudsætninger, som anses for opnåelige.

Det er ledelsens vurdering at ovenstående forudsætninger vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets finansielle beredskab.

Som følge af ovenstående har det danske selskab NKR Gruppen ApS erklæret at støtte KRHT Holding ApS i rimeligt omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
	38.070.447	19.778	510.470	-53
Bruttofortjeneste				
2 Personaleomkostninger	-25.869.553	-15.787	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.446.063	-4.753	0	0
Andre driftsomkostninger	-894.685	-2.989	0	0
Resultat før finansielle poster	4.860.146	-3.751	510.470	-53
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-10.322.283	5.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	229
Andre finansielle indtægter	269.973	12.306	4.261	40
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.638.520	0	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.530.314	-2.463	-184.419	-48
Resultat før skat	-10.038.715	6.092	-9.991.971	5.348
4 Skat af årets resultat	-326.456	249	552.876	0
5 Årets resultat	-10.365.171	6.341	-9.439.095	5.348
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i KRHT Holding ApS	-9.439.095	5.348		
Minoritetsinteresser	-926.076	993		
	-10.365.171	6.341		

Balance 30. juni

Note	Aktiver		Modervirksomhed		
	Koncern		2020	2019	
	2020	2019	kr.	t.kr.	
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.	
Anlægsaktiver					
6	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	974.936	1.687	0	0
7	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	48.728	652	0	0
8	Goodwill	22.287.687	40.264	0	0
9	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	171.272	1.136	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.482.623</u>	<u>43.739</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
10	Grunde og bygninger	3.398.815	12.960	0	0
11	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.306.846	34.119	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.705.661</u>	<u>47.079</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
12	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	29.134.781	51.216
13	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.175.820	9.875	0	0
14	Andre tilgodehavender	216.762	564	216.762	564
15	Deposita	202.733	268	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.595.315</u>	<u>10.707</u>	<u>29.351.543</u>	<u>51.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.783.599</u>	<u>101.525</u>	<u>29.351.543</u>	<u>51.780</u>

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 t.kr.	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver				
Omsætningsaktiver				
	3.916.075	23.038	0	0
Råvarer og hjælpematerialer				
Varebeholdninger i alt	3.916.075	23.038	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.431.702	11.941	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.991.905	2.308	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	5.880.456	19.969
Udsudte skatteaktiver	589.722	2.315	0	13
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.516	0	229
Andre tilgodehavender	9.083.803	13.985	2.062.921	0
16 Periodeafgrænsningsposter	2.567.275	3.121	0	0
Tilgodehavender i alt	28.664.407	35.186	7.943.377	20.211
Likvide beholdninger	708.505	305	19	0
Omsætningsaktiver i alt	33.288.987	58.529	7.943.396	20.211
Aktiver i alt	95.072.586	160.054	37.294.939	71.991

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 kr.	2019 t.kr.	2020 kr.	2019 t.kr.	
Passiver					
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
	Overført resultat	-2.213.482	7.624	-2.213.482	7.624
	Egenkapital før minoritetsinteresser	-2.088.482	7.749	-2.088.482	7.749
	Minoritetsinteresser	1.538.420	6.197	0	0
	Egenkapital i alt	-550.062	13.946	-2.088.482	7.749
Hensatte forpligtelser					
	Hensættelser til udskudt skat	0	998	0	0
17	Andre hensatte forpligtelser	5.093.306	8.489	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	5.093.306	9.487	0	0
Gældsforpligtelser					
	Ansvarlig lånekapital	0	2.650	0	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	6.205.879	12.851	0	0
	Leasingforpligtelser	11.073.810	13.607	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	8.700
	Anden gæld	27.563.338	39.336	27.538.338	34.805
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.843.027	68.444	27.538.338	43.505

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
	4.315.504	3.716	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld				
Gæld til pengeinstitutter	11.994.294	5.093	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.935.727	27.649	99.821	52
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	11.631.985	11.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.781	402	0	0
Selskabsskat	1.248.359	3.201	46.288	0
Anden gæld	6.973.192	25.955	66.989	9.375
18 Periodeafgrænsningsposter	3.127.458	2.161	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.686.315	68.177	11.845.083	20.737
Gældsforpligtelser i alt	90.529.342	136.621	39.383.421	64.242
Passiver i alt	95.072.586	160.054	37.294.939	71.991

1 Usikkerhed om going concern

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

20 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Overført resultat t.kr.	Minoritetsinteres- ser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125	2.276	5.203	7.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.348	994	6.342
Egenkapital 1. juli 2019	125	7.624	6.197	13.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.439	-4.659	-14.098
Regulering	0	-398	0	-398
	125	-2.213	1.538	-550

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125	2.276	2.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.348	5.348
Egenkapital 1. juli 2019	125	7.624	7.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.439	-9.439
Regulering	0	-398	-398
	125	-2.213	-2.088

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Årets resultat	-10.365.171	6.341
21 Reguleringer	9.639.240	5.610
22 Ændring i driftskapital	-10.417.364	28.911
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-11.143.295	40.862
Renteindbetalinger og lignende	269.973	1.606
Renteudbetalinger og lignende	-5.530.314	-2.463
Pengestrøm fra ordinær drift	-16.403.636	40.005
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-16.403.636	40.005
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-1.101
Salg af immaterielle anlægsaktiver	2.279.806	0
Salg af materielle anlægsaktiver	14.994.875	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-3.130
Køb af virksomheder og aktiviteter	0	-40.264
Modtagne udbytter	11.361.600	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	28.636.281	-44.495
Optagelse af langfristet gæld	0	4.348
Afdrag på langfristet gæld	-11.828.657	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-11.828.657	4.348
Ændring i likvider	403.988	-142
Likvider 1. juli 2019	304.517	447
Likvider 30. juni 2020	708.505	305
Likvider		
Likvide beholdninger	708.505	305
Likvider 30. juni 2020	708.505	305

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets datterselskaber og långivere har i regnskabsåret ydet støtte til koncernen.

Selskabets har i regnskabsåret haft tab på sine kapitalandele i datterselskaber, hvilket har medført underskud i regnskabsåret.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, og som også vil påvirke likviditeten positivt samt reetablere egenkapitalen. Forventningerne til det kommende års indtjening og likviditet er baseret på en række forudsætninger, som anses for opnåelige.

Det er ledelsens vurdering at ovenstående forudsætninger vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets finansielle beredskab.

Som følge af ovenstående har det danske selskab NKR Gruppen ApS erklæret at støtte KRHT Holding ApS i rimeligt omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	Koncern	
	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.869.553	15.787
	25.869.553	15.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	50	52

I moderselskabet har der i regnskabsåret (2018/2019; kr. 0) ikke været personaleomkostninger.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	39.434	48
Andre finansielle omkostninger	5.530.314	2.463	144.985	0
	5.530.314	2.463	184.419	48

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	326.456	-249	46.288	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0	12.819	0
Regulering af tidligere års skat	0	0	-611.983	0
	326.456	-249	-552.876	0

	Modervirksomhed	
	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	0	5.348
Disponeret fra overført resultat	-9.439.095	0
Disponeret i alt	-9.439.095	5.348

	Koncern	
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2019	2.651.009	598
Omregning til valutakurs 30. juni 2020	10.083	0
Tilgang i årets løb	0	2.053
Afgang i årets løb	-274.285	0
Kostpris 30. juni 2020	2.386.807	2.651
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-964.212	-41
Omregning til valutakurs 30. juni 2020	-4.411	1
Årets afskrivninger	-443.248	-924
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.411.871	-964
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	974.936	1.687

Noter

	Koncern	
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2019	654.713	597
Tilgang i årets løb	0	58
Afgang i årets løb	-597.088	0
Kostpris 30. juni 2020	57.625	655
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.134	0
Årets afskrivninger	-5.763	-3
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-8.897	-3
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	48.728	652
8. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	40.264.425	20.792
Tilgang i årets løb	0	19.472
Afgang i årets løb	-16.029.506	0
Kostpris 30. juni 2020	24.234.919	40.264
Årets afskrivninger	-1.947.232	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.947.232	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	22.287.687	40.264

Noter

	Koncern	
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
9. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2019	1.136.365	673
Tilgang i årets løb	0	463
Afgang i årets løb	-965.093	0
Kostpris 30. juni 2020	171.272	1.136
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	171.272	1.136
10. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	6.924.721	6.894
Tilgang i årets løb	0	30
Afgang i årets løb	-9.129.975	0
Kostpris 30. juni 2020	-2.205.254	6.924
Opskrivninger 1. juli 2019	8.470.268	8.470
Opskrivninger 30. juni 2020	8.470.268	8.470
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.434.898	-2.043
Årets afskrivninger	-431.301	-391
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-2.866.199	-2.434
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.398.815	12.960

Noter

	Koncern	
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
11. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	42.745.800	37.328
Omregning til valutakurs 30. juni 2020	25.097	-36
Tilgang i årets løb	190.061	5.609
Afgang i årets løb	-7.650.523	-155
Kostpris 30. juni 2020	35.310.435	42.746
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-8.458.309	-5.882
Omregning til valutakurs 30. juni 2020	-13.268	19
Årets afskrivninger	-3.164.565	-2.764
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	632.553	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-11.003.589	-8.627
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	24.306.846	34.119
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	18.070.205	20.455

Noter

		Modervirksomhed		
		30/6 2020	30/6 2019	
		kr.	t.kr.	
12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019		76.370.683	35.965	
Tilgang i årets løb		0	40.405	
Kostpris 30. juni 2020		76.370.683	76.370	
Opskrivninger 1. juli 2019		-25.153.728	-30.553	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-8.375.051	5.256	
Udbytte		-11.361.600	0	
Kapitalbevægelser		-398.291	143	
Opskrivninger 30. juni 2020		-45.288.670	-25.154	
Årets afskrivninger på goodwill		-1.947.232	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020		-1.947.232	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		29.134.781	51.216	
I regnskabsposten indgår goodwill med		17.525.085	19.472	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		0	19.472	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KRHT Holding ApS
		kr.	kr.	kr.
Enviso Group A/S, Glostrup	97 %	4.026.411	-12.688.345	4.026.411
Super Asfalt Holding ApS, Glostrup	100 %	35.511	-56.620	35.511
NKR Demolition Sweden AB, Hasslarp	80,645 %	7.547.774	4.803.041	25.072.859
		11.609.696	-7.941.924	29.134.781

Noter

	Koncern		Koncern	
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
13. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2019	9.875.307	9.875		
Tilgang i årets løb	300.513	0		
Kostpris 30. juni 2020	10.175.820	9.875		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	10.175.820	9.875		
	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
14. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. juli 2019	564.262	564	564.262	564
Afgang i årets løb	-347.500	0	-347.500	0
Overførsler	0	0	0	0
Kostpris 30. juni 2020	216.762	564	216.762	564
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	216.762	564	216.762	564
	Koncern		Koncern	
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
15. Deposita				
Kostpris 1. juli 2019	267.718	211		
Tilgang i årets løb	51.249	57		
Afgang i årets løb	-116.234	0		
Kostpris 30. juni 2020	202.733	268		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	202.733	268		
16. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt forsikring	2.427.805	2.986		
Andre periodeafgrænsningsposter	139.470	135		
	2.567.275	3.121		

Noter

	Koncern	
	30/6 2020	30/6 2019
	kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
17. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2019	8.489.120	7.031
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-3.395.814	1.458
	<u>5.093.306</u>	<u>8.489</u>
18. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	3.127.458	2.161
	<u>3.127.458</u>	<u>2.161</u>

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Modervirksomhed**

Til sikkerhed for anden gæld er der stillet pant i selskabets kapitalandele i NKR Demolition Sweden AB svarende til tkr. 27.538.

Koncern

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og leasingforpligtelser tkr. 33.589 er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør tkr. 27.706.

Noter

20. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Modervirksomhed

Selskabet har stillet sikkerhed for leasinggæld i koncernforbundet selskab. Leasinggælden udgør pr. 30 juni 2020 t.kr. 11.073.

Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Kautionen er limiteret til t.kr. 1.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	Koncern	
	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
21. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.378.899	4.753
Andre finansielle indtægter	-269.973	-1.606
Øvrige finansielle omkostninger	5.530.314	2.463
	<u>9.639.240</u>	<u>5.610</u>
22. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	19.121.915	-2.200
Ændring i tilgodehavender	6.521.802	-24.109
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-42.917.993	59.899
Andre ændringer i driftskapital	6.856.912	-4.679
	<u>-10.417.364</u>	<u>28.911</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-29 09:43:54Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-29 10:15:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 83CAA-T6TEH2VZY-IVT05-LW8HF-YSAKO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>